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Kuntalaisaloite varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen henkilöstön vaaterahasta 

Anomme varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen henkilöstölle vaaterahaa 200 euroa/vuosi.

Työskentelemme ja ulkoilemme päivittäin säässä kuin säässä varhaiskasvatuksen ja 
esiopetussuunnitelman tavoitteiden ja ohjeiden mukaisesti eli tarvitsemme säänkestävää ja 

tarkoituksenmukaista vaatetusta, jotta voimme hyödyntää luontoa ja ulkoilua osana laadukasta 
varhaiskasvatusta ja esiopetusta. Perinteisesti opettelemme myös talvi lajeja eli luistelua ja hiihtoa, 

joten urheiluvälineet ovat myös hankintalistalla. 

Vaatetus sisällä ja ulkona vaatii panostusta myös laatuun, halvat vaatteet eivät kestä kovassa 
kulutuksessa eivätkä ole ekologisestikaan järkeviä hankintoja. Joudumme ostamaan kaikki 

työvaatteemme itse. Kuulumme kunnan työntekijöiden joukossa pienipalkkaisimpaan joukkoon ja 
palkasta menee kohtuuttoman suuri osuus työvaatteisiin. Esim. sadevaatteet (sadetakki ja 

kumisaappaat), pakkaskelin vaatteet (lämpöiset toppatakit ja housut, kengät, pipot, hanskat), 
liukkailla keleillä nastakengät, syksyisin ja keväisin ns. välikausivaatteet (tuulen kestävät 

takit/housut ), hyvät sisäkengät, jumppavaatteet, luistimet, sukset jne. 

Vaatteet joutuvat myös aika kovalle koetukselle päivittäin sekä ulkona että sisällä; lasten kanssa 
työskennellessä vaatteet likaantuvat helposti, niihin tulee ruokatahroja, eritetahroja, askarteluissa 

liimaa/ maalia jne. Saattaapa joku pieni kokeilla saksien terävyyttäkin henkilökunnan vaatteisiin. 

Useissa kunnissa on jo otettu vaateraha käyttöön esim. Keravalla vaateraha on 150 euroa/vuosi eli 
12.50 euroa kuukaudessa. Laihian seurakunnan lastenohjaajat ovat jo vuosia saaneet vaaterahaa; 

nykyisellään 50 euroa/vuosi. ( Eivät ulkoile päivittäin niin kuin varhaiskasvatuksen työntekijät ) 
Yleisesti summat ovat vaihdelleet kunnissa 50-300 euron välillä. 

Vaateraha on myös yksi vetovoimatekijä rekrytoidessa uusia työntekijöitä kuntaan. Vaaterahan 
myöntäminen varhaiskasvatuksen työntekijöille on myös osoitus ammattimme ja työmme 

arvostamisesta. 

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen työntekijät 
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